## MaxMara

マックスマーラは、アレクサンダー・カルダーのサーカスにインスパイア されたポップインストアをマックスマーラ表参道店にて開催



マックスマーラは、2024年プレフォールコレクションより彫刻家 アレクサンダー・カルダーの代表作といえるサーカスにインスパイアされたポップインストア「Max Mara MAGIC CIRCUS(マックスマーラマジックサーカス)」を7月3日(水)よりマックスマーラ表参道店にて開催しております。



期間中は、コレクションのテーマでもあるサーカスを表現した「Max Mara MAGIC CIRCUS」をガラスウィンドーに再現。鮮やかな赤と白のストライプや、黒やキャメルのドット柄の個性的で華やかなディスプレイが街行く人々を惹き付けます。

## MaxMara



またブランドの公式LINEでは、サーカスにちなんだ特別なゲームコンテンツをご用意しています。このマックスマーラのテディベア"マックス・ザ・テディ"が登場するボールゲームにてハイスコアを獲得された方には、表参道店のベンディングマシーンにてお好きなギフトをお受け取りいただけます。ぜひこの機会にご来店くださいませ。

## ポップインストア

期間 : 7月3日(水)~7月28日(日)

店舗 :マックスマーラ表参道店 所在地 :東京都渋谷区神宮前5-2-5

営業時間: 11:30-20:00 電話番号: 03-3400-1811

## About Max Mara

マックスマーラは、1951年イタリアのレッジョ・エミリアでアキーレ・マラモッティによって創業。創業当初からクオリティに妥協することなく、最高の素材と製造者を揃え、女性が望み、身にまとい、共に生きる衣服を目指し、アウターウェアからアクセサリーまで様々なカテゴリーのワードローブを提案しております。現在、マックスマーラを含むマックスマーラ グループは全世界で5,300名以上の従業員を有し、100カ国以上の2,500を超える店舗とオンラインストアにて展開しております。